

K. Hassel Holding ApS

Lundagervej 25L
8722 Hedensted

CVR-nr. 42 04 42 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2024

Kristian Bro Hasselstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Hassel Holding ApS
Lundagervej 25L
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 04 42 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kristian Bro Hasselstrøm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 799.513, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.460.490.

Årsrapporten viser et tilfredsstillende resultat

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	808.982	338.419
Finansielle omkostninger		<u>(4.594)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		798.138	333.399
Skat af årets resultat	2	<u>1.375</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>799.513</u>	<u>334.499</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		750.082	338.419
Overført resultat		<u>(11.569)</u>	<u>(3.920)</u>
		<u>799.513</u>	<u>334.499</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.417.319</u>	<u>667.237</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.417.319</u>	<u>667.237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.417.319</u>	<u>667.237</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.985	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>232.617</u>	<u>90.662</u>
Tilgodehavender		<u>257.602</u>	<u>90.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.602</u>	<u>90.662</u>
Aktiver i alt		<u>1.674.921</u>	<u>757.899</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.177.319	627.237
Overført resultat		182.171	(6.260)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>1.460.490</u>	<u>660.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.340
Selskabsskat		191.242	89.562
Anden gæld		20.189	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>214.431</u>	<u>96.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>214.431</u>	<u>96.922</u>
Passiver i alt		<u>1.674.921</u>	<u>757.899</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	627.237	(6.260)	0	660.977
Årets resultat	0	750.082	(11.569)	61.000	799.513
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.177.319	182.171	61.000	1.460.490

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	808.982	338.419
	808.982	338.419
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.375)	(1.100)
	(1.375)	(1.100)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	627.237	288.818
Årets resultat	808.982	338.419
Udbytte modtaget	(58.900)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	1.377.319	627.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.417.319	667.237

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hasselstrøm ApS	Hedensted	100 %	1.417.319	808.982

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.